
e
tceutdal e/leucnal d 5á,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 • 4400 8AL.TA

REPUBLICA ARGENTINA-
Res.C.D.Ex Nº 245/00

VISTO:

SALTA, 25 de setiembre de 2000

Expedientes Nº 8.291/00

Que se hace necesario integrar la Comisión de Planes de Estudios de acuerdo a lo
establecido en la Res. Nº 167/87 del Consejo Directivo;

Que a la fecha no se cuenta con la totalidad de las autoridades de las respectivas
Comisiones de Carrera;

Que a fs. 22 la Comisión de Seminario 'de Computación solicita modificación a su
integración efectuada por la Res. C.D. Nº 197/00;

POR ELLO:Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTVO DE LA FAC. DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria de fecha 20/09/00)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Integrar, en un todo de acuerdo a la Res. Nº 167/87 del Consejo Directivo,
la Comisión de Planes de Estudio:

Titulares: Lic. Irene De Paul
Lic. Analía Boemo de Ilvento
Lic. Cristina Uchino de Graneros
Lic. Adriana Binda
Prof. Estela Alurralde de Revol

Suplentes: Dra. Judith Franco
Lic. Sonia Torres de Flores
Lic. Ana Ester Varillas
Ing. Daniel Morales
MSc. Cecilia Gramajo

ARTICULO 2°: Solicitar a las Comisiones de Carrera de:

Licenciatura en Matemática
Prof. en Matemática y Física
Profesorado en Matemática
Electrónico Universitario
Diplomado en Ciencias Físicas

eleven a la mayor brevedad las autoridades de las mismas, a fin de ser incorporadas a la
Comisión integrada por el Art. 1 ° de la presente Resolución.

/// ...



1
tlsculeal elfctcnat d 65ta

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA

Fh:!PUBLIOA ARGENTINA

Res. C. D. Ex. Nº 245/00

-2- .. .///

ARTICULO 3°: Modificar la Comisión de Seminario de Computación, la que quedará
integrada como se explicita a continuación:

Titulares: Prof. Silvia Rodríguez de Ryan
C.U. Jorge Ramírez Morales
C.U. Daniel Arias Figueroa
Lic. Ana María Pássaro
C.U. Gustavo Daniel Gil
C.U. Angel Barberis

Suplentes: C.U. Rolando Rodríguez
Lic. Daniel Chelela
C.U. Cristian Martínez
C.U. Edwin Padilla Ríos
C.U. Sergio Rocabado

ARTÍCULO 4º: Hágase saber con copia a cada una de las Comisiones de Carrera.
Cumplido, RESÉRVESE.

0i
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facuitad de Ciencias Exactas

MSc. LI'!A ESTER IBAREA
DECANO

Facultad da Ciencias Exactas


